Ömer, Muâviye'den dili çözülene kadar zayıf olan tarafı kendisine yaklaştırmasını, eğer hüküm verme konusunda da ihtilafa düşerse tarafları barıştırmasını tavsiye etmiştir.<sup>72</sup>

Şam valisi olan Muâviye ilk olarak yedi sene kuşatma altına alınan fakat fethedilemeyen Kayseriye'yi 19/640 veya 20/641 de fethetti. Kayseriye'nin fetih haberi Hz. Ömer'e ulaşınca Hz. Ömer de yüksek sesle tekbir getirerek Allah'a hamd etti.<sup>73</sup> Muâviye, Hz. Ömer'den deniz seferi için izin istemiş, bütün ısrarlarına rağmen Hz. Ömer'den izin alamamıştır. Hz. Ömer'in vefatından sonra Hz. Osman döneminde de Şam valiliğine devam eden Muâviye deniz seferleri için Hz. Osman'dan izin istemiş, Hz. Osman da Muâviye'ye en başta izin vermese de onun ısrarı üzerine sefere katılacak askerlerin gönüllü olması şartıyla deniz seferine çıkılmasına izin vermişti. Böylece İslam tarihinde ilk deniz seferine çıkan kişi Muâviye oldu.<sup>74</sup>

Muâviye deniz seferlerinin ilkini Kıbrıs'a düzenlemiş, 33/654 yılında Rumlardan destek almalarına rağmen Kıbrıslıları yenilgiye uğratmıştır. Birinci Kıbrıs seferine Muâviye ile birlikte katılan Ümmü Haram<sup>75</sup> gemiden indikten sonra kendisine getirilen bineğe binmiş daha sonra hayvan tökezleyince yere düşerek vefat etmiştir.